信工团联〔2024〕4号

各学生组织指导单位、团学组织：

依据《关于开展杭州电子科技大学信息工程学院

2023-2024 学年精品活动第二次立项申报通知》(信工

团联〔2024〕1 号），经组织评审，现将 2023-2024 学

年精品活动、社团课程立项成功名单予以公示，公示

期为 4 月 1 日-4 月 3 日(三天)，公示期间如有疑议，

请向院团委反映。

联系人及联系方式：

张敏洁（教师）：0571-58619875

戴之玺（学生）：18258816744

电子邮箱：xsh@hziee.edu.cn

附件：2023-2024 学年精品活动二次立项通过名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2024 年 4 月 1 日

mailto:xsh@hziee.edu.cn

附件

精品活动名称 学生组织（学生

社团）

业务指导单位

校园宣传片主角招募 招生联合会 招生就业办

“I·创未来”2023 年度学科竞

赛表彰大会暨 2024 创新创业类竞

赛动员大会

学生科学技术联

合会
科技部

“一院一品”之电脑桌面壁纸设

计大赛
机械工程学院 机械工程学院分团委

经济学院“湖畔集市”活动 经济学院 经济学院分团委

经济学院“外语角”活动 经济学院 经济学院分团委

“红心连线：启动校园生命守护

之旅”红十字日活动
红十字协会 后勤基建部

第一届“生命守护者：校园急救

员”培训计划
红十字协会 后勤基建部

“让我们一起‘谈’恋爱”恋爱

观主题讲座
红十字协会 后勤基建部

“生育观念的转变年轻人的选择

与期待”主题活动
红十字协会 后勤基建部

“清新呼吸：共创无烟校园”无

烟日主题系列活动
红十字协会 后勤基建部

辩论之道系列活动 千叶思辨社 院团委

第二届 NR夜跑社飞盘活动 NR夜跑社 体育教学部

第一届 NR夜跑社共享位置撕名牌 NR夜跑社 体育教学部

二十四节气的墨韵诗词 书法社 电子工程学院

天体魔法师 启辰天文社 计算机学院

春日歌舞会 青森漫研社 管理学院

“春袭”校园篮球百分大战 信工篮球俱乐部 体育部

“循环绿色，环保永驻” 绿色环保协会 公共事务管理处

“大智若愚”头脑风暴思想碰撞

交流
爱尚读书社 文理学院

“时光留言”大学纪念留言活动 爱尚读书社 文理学院

生活中的哲学与道—文学讲座 爱尚读书社 文理学院

信工说唱巅峰对决 信嘻社 马克思主义学院

“会墨如声予你” 图书管理委员会 图书馆

第一届“书海寻宝”挑战赛 图书管理委员会 图书馆

杭电信工图书馆第一届摄影作品

展览征稿活动
图书管理委员会 图书馆